

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

قاسم باز و یادداشت پورتال

۲۶ دسمبر ۲۰۲۲

افغانستان را کی ها تخریب و زیاد کشتار نمود؟

بیائید، یک سروی کشور استرالیا به نام (اینوز) که در آخر سال ۲۰۲۰ در باره کشتار مردم افغانستان در حکومت های قبلی انجام داده مرور نمائیم.

از زمان غازی امان الله خان تا تاریخ ...؟

۱- غازی امان الله خان ؟

۲- حبیب الله کلکانی مشهور به بچه سقاء. ۱۴۰۰۰ افراد حکومتی و غیر حکومتی، چور و چپاول دارائی عامه.

۳- اعلیحضرت محمد نادرشاه، تقریباً صد نفر مخالفان سیاسی.

۴- اعلیحضرت محمد ظاهر شاه. جنگ صافی و پکتیا همچنان در حدود صد نفر مخالفان حکومت آنوقت. و یک نفر قاتل حرفه ئی به نام جبار قاتل.

۵- سردار محمد داوودخان. ۱۴ نفر، از این جمله شش نفر به جرم کودتا ، ۶ نفر به جرم جنگ مسلحانه و گریختن از محبس دهمزنگ، دو نفر به جرم مردم آزاری غلام حضرت کلکانی و برادرش، همچنان ۴۰۰ صد نظامی و غیر نظامی به خاطر دفاع از جمهوریت آنها در روز کودتای ۷ ثور به دست "کمونستهای خلق و پرچم"، در گارد جمهوری و قطعات دیگر اردو به جرم دوستی به اساسات نظام جمهوری داوودخان .

۶- نورمحمد تره کی. ۹۴۷۰۰ نود چهار هزار و هفت صد نفر دولتی و مخالفان و تخریب زیربنای افغانستان .

۷- حفیظ الله امین . ۲۲۰۰۰ هزار دولتی و مخالفان و تخریب زیربنا .

۸- ببرک کارمل. ۸۹۰۰۰ هزار دولتی و مخالفان و تخریب زیربنا .

۹- داکتر نجیب الله احمدزی. ۱۴۲۰۰۰ هزار دولتی و مخالفان و تخریب زیربنا.

۱۰- برهان الدین ربانی. ۱۱۰۰۰۰ یکصد ده هزار دولتی ؟ ، مخالفان و تخریب زیربنا ، چور و چپاول دارائی عامه کشور.

۱۱- ملا محمد عمر. ۹۰۰۰ هزار، امارت طالبانی و مخالفان ، تخریب چند تا باغات در راه کابل چاریکار.

۱۲- بار دوم برهان الدین ربانی. ۵۰۰۰ هزار مخالفان.

۱۳- حامد کرزی. ۹۲۰۰۰ هزار ، دولتی و مخالفان.

۱۴- داکتر محمد اشرف غنی . ۴۵ هزار عسکر + ۶۰ هزار بی گناه ملکی و طالب جمله ۱۰۵۰۰۰ یک لک پنج

هزار. دولتی و مخالفان.

حال قضاوت بشما.

۲۴/۱۲/۲۲

یادداشت:

ما نگاشته همکار عزیز ما آقای "باز" را بر مبنای احترامی که به شخص خود شان داریم منتشر ساختیم، اما صریحاً می گوئیم که این احصائیه را شدیداً ناقص و غلط می دانیم.

چه گذشته از آن که جنایاتی را که لشکریان نادرشاه زیر نام مبارزه با "سقوی ها" ها در تمام دند شمالی انجام داند و هزاران تن را به بهانه "سقوی" سربریده هست و نیست شان را غارت کردند و همچنان از تعداد تلفات مردمان بی سلاح کنر، پکتیا و بعد تر قندهار که در اثر بمباران در زمان ظاهر شاه کشته شدند هیچ یادی نشده، و به علاوه از جنایات "گلبدین" و کشتار ۶۵ هزار از باشندگان کابل هیچ یادآوری صورت نگرفته و از قتل های عامی که ملاعمر حین تصرف مزار شریف و بعد تر یکاولنگ انجام داد، گریز صورت گرفته، از جنایاتی که اشغالگران از سوسیال امپریالیسم شوروی گرفته تا امپریالیسم امریکا و شرکاء در طی بیش از بیش ۳۰ سال اشغال متواتر کشور ما انجام داده اند، اصلاً ذکری به عمل نیامده است، توگوئی کشتن افغانها فقط به وسیله خودشان جنایت است و هرگاه اشغالگران آدم بکشند گویا خدمتی به بشریت نموده اند.

خوانندگان گرامی!

ما همیشه گفته ایم و بار دیگر بر گفته های خود تأکید می ورزیم که به گزارشات و حنا نوشته های تحقیقی نویسندگان خارجی به خصوص کشورهای امپریالیستی زیاد اعتبار قایل نشوید زیرا اکثر آنها به جای آن که محقق باشند، عوامل استخبارات اند و با هر قلمی که می زنند می خواهند، تخم نفاق و شقاق را برای آینده ها کشت نمایند.

اداره پورتال "افغانستان آزاد-آزاد افغانستان"